
 

 

 
         I.I.S.S. “ENRICO MEDI” Regione Siciliana 

                

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

 “Enrico  Medi” – Randazzo (CT) 
Ad indirizzo tecnico: Istituto Tecnico Commerciale (Amm. Finanza e Marketing – Turismo) 

Ad indirizzo professionale: settore per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera – Agricoltura e Sviluppo Rurale 

Ad indirizzo liceale: Liceo Classico e Linguistico 

 

Sede centrale: Ist. Tecnico Comm.le e Ist. Prof.le Enogastronomia e Osp. Alberghiera. “Enrico Medi”  

via Papa Giovanni Paolo II s.n. – 95036 Randazzo (CT) – telefono centralino 0956136730 – fax 095923970 

Sedi coordinate: Liceo Classico e Linguistico “Don F. Cavina” piazza San Benedetto, 12 - 95036 Randazzo (CT) – telefono 0956136736 

Istituto Professionale per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale “Alfredo Maria Mazzei” viale dei Caduti, 5 - 95036 Randazzo (CT) telefono 0956136858 

E-m@il istituzionale: CTIS00600C@istruzione.it – CTIS00600C@pec.istruzione.it web: www.iissmedirandazzo.gov.it 

Codice univoco ufficio: UF9A13 (fatt. elettronica) 

 

Codice Istituto: CTIS00600C                                                                         Codice fiscale: 83001470877  

 

 Prot. n°        Randazzo 07/06/2019 

 

All’albo - Al sito web Alle 
ditte interessate via pec 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista la lettera di invito per l’affidamento, mediante procedura negoziata senza bando, ai sensi 
dell’art 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, di servizi relativi ad un percorso 
di alternanza scuola lavoro a Dublino (Irlanda) comprendenti viaggio, vitto e alloggio per la 
realizzazione del Progetto “potenziamento dei percorsi alternativi scuola - lavoro all’estero” 
(Codice PON:FSE-10.6.6B-FSEPON-SI-2017-9 - Titolo Working in Dublin) per un importo a base 
d’asta pari a €. 40784,00 (IVA Inclusa), con aggiudicazione mediante offerta economicamente più 
vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 6 del 
D.Lgs 50/2016. 

-Visto il verbale n. 1 del 17/05/19, n.2 del 23/05/19 e n.3 del25/05/19 della Commissione di 
valutazione, giusta nomina prot. n° 3475/C37c del 17/05/2019; 
Visto il quadro comparativo, di cui si allega copia al presente decreto; 
Vista l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 3706/C37c del 27/05/2019 

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva per il percorso di Alternanza Scuola-Lavoro a Dublino (Irlanda) - 
Codice PON:FSE-10.6.6B-FSEPON-SI-2017-9 - Titolo Working in Dublin - alla ditta Cape Land 
Via Libertà, 77 90143 Palermo, con punti 85,00. 
 

 
  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Prof.ssa Maria Francesca Miano 
(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, del 

D.Lgs n.39/93 

 

 

 

  




